
UCHWAŁA NR XII/90/16
RADY GMINY DUBENINKI

z dnia 29 marca 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Dubeninki na 2016 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2015 r. 
poz. 1515 z późniejszymi zmianami) oraz art. 211 , art. 212 , art.236, art. 242 ,art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 roku poz. 885 z późniejszymi zmianami) uchwala się , co 
następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetowych:

- zwiększa się dochody o kwotę - 1.715.801,00 zł, w tym: dochody bieżące o kwotę -1.715.801,00 zł

- zmniejsza się dochody o kwotę - 48.149,00 zł w tym: dochody bieżące o kwotę - 48.149,00 zł zgodnie z 
załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetowych:

- zwiększa się wydatki o kwotę - 2.354.575,24 zł, w tym: wydatki bieżące o kwotę - 2.203.575,24 zł wydatki 
majątkowe o kwotę - 151.000,00 zł

- zmniejsz się wydatki o kwotę - 280.291,04 zł w tym: wydatki bieżące o kwotę - 280.291,04 zł zgodnie z 
załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wprowadza się zmiany w załączniku " Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu  terytorialnego odrębnymi ustawami" zgodnie z 
załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Wprowadza się zmiany w załączniku - zadania inwestycyjne zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 
uchwały.

§ 5. Po dokonanych zmianach przychody budżetu wynoszą -406.632,20 zł i rozchody budżetu - 389.928,73 zł. 
zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 6. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1. Plan dochodów – 10.916.125,00 zł  w tym: - dochody bieżące - 10.866.125,00 zł

- dochody majątkowe – 50.000,00 zł

2. Plan wydatków – 10.932.828,47 zł  w tym:  - wydatki bieżące - 10.545.575,47 zł

- wydatki majątkowe – 386.880,00 zł

§ 7. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym  Województwa 
Warmińsko – Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Rudziewicz

Id: 20F144AB-EB29-4562-B12F-00381BDC5C94. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

756 0,00 3 393,00

0,00 0,00

75621 0,00 3 393,00

0,00 0,00

0,00 3 393,00

758 0,00 5 155,00

0,00 0,00

75801 0,00 5 155,00

0,00 0,00

0,00 5 155,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 346 941,00 2 352 096,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego
2 346 941,00 2 352 096,00

0010
Wpływy z podatku dochodowego od osób 

fizycznych
859 609,00 863 002,00

Różne rozliczenia 4 581 157,00 4 586 312,00

Udziały gmin w podatkach stanowiących 

dochód budżetu państwa
860 109,00 863 502,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem

2 549 609,00 2 553 002,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Zał Nr 1 do Uchwały Rady Gminy Nr XII/90/16 z 29 marca 2016 r.

Id: 20F144AB-EB29-4562-B12F-00381BDC5C94. Podpisany Strona 1



852 -48 149,00 1 707 253,00

0,00 0,00

85212 -48 149,00 0,00

0,00 0,00

-48 149,00 0,00

85214 0,00 32 162,00

0,00 0,00

0,00 32 162,00

85215 0,00 79,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych)

87 129,00 119 291,00

Dodatki mieszkaniowe 1 699,00 1 778,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

1 101 754,00 1 053 605,00

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
87 129,00 119 291,00

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

1 101 754,00 1 053 605,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pomoc społeczna 1 331 223,00 2 990 327,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Id: 20F144AB-EB29-4562-B12F-00381BDC5C94. Podpisany Strona 2



0,00 0,00

0,00 79,00

85216 0,00 15 987,00

0,00 0,00

0,00 15 987,00

85295 0,00 1 659 025,00

0,00 0,00

0,00 1 659 025,00

razem: -48 149,00 1 715 801,00

0,00 0,00

bieżące 9 198 473,00 10 866 125,00
w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 1 659 025,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych)

26 082,00 42 069,00

Pozostała działalność 20 778,00 1 679 803,00

Zasiłki stałe 26 082,00 42 069,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

1 699,00 1 778,00

Id: 20F144AB-EB29-4562-B12F-00381BDC5C94. Podpisany Strona 3



razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-48 149,00 1 715 801,00

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 9 248 473,00 10 916 125,00
w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

majątkowe 50 000,00 50 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Id: 20F144AB-EB29-4562-B12F-00381BDC5C94. Podpisany Strona 4



wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
przed zmianą 14000 14000 0 14000 0 0 0 0 0 70000 70000
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20000 20000
po zmianach 14000 14000 0 14000 0 0 0 0 0 90000 90000
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 70000 70000
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20000 20000
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 90000 90000
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 70000 70000
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20000 20000
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 90000 90000
przed zmianą 146662,94 146662,94 0 146662,94 0 0 0 0 0 70000 70000
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 176662,94 176662,94 0 176662,94 0 0 0 0 0 70000 70000
przed zmianą 142162,94 142162,94 0 142162,94 0 0 0 0 0 70000 70000
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 172162,94 172162,94 0 172162,94 0 0 0 0 0 70000 70000
przed zmianą 130000 130000 0 130000 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 155000 155000 0 155000 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 418500 417000 124130 292870 0 1500 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 6000 6000
po zmianach 428500 427000 124130 302870 0 1500 0 0 0 6000 6000
przed zmianą 418500 417000 124130 292870 0 1500 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 6000 6000

po zmianach 428500 427000 124130 302870 0 1500 0 0 0 6000 6000

Zał Nr 2 do Uchwały Rady Gminy Nr XII/90/16 z dnia 29 marca 2016 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 4 5 17 18

10 Rolnictwo i łowiectwo

84000 0 0
0 0 0

20000 0 0
104000 0 0

1010 Infrastruktura wodociągowa i 
sanitacyjna wsi

70000 0 0
0 0 0

20000 0 0
90000 0 0

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

70000 0

90000 0

0
0 0 0

20000 0 0
0

600 Transport i łączność

216662,94 0 0
0 0 0

30000 0 0
246662,94 0 0

60016 Drogi publiczne gminne

212162,94 0 0
0 0 0

30000 0 0

242162,94 0 0

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

130000 0 0
0 0 0

25000 0 0
155000 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

0 0 0
0 0 0

5000 0 0
5000 0 0

700 Gospodarka mieszkaniowa

418500 0 0
0 0 0

16000 0 0
434500 0 0

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

418500 0 0
0 0 0

16000 0 0

434500 0 0

Id: 20F144AB-EB29-4562-B12F-00381BDC5C94. Podpisany Strona 1



przed zmianą 140000 140000 0 140000 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 150000 150000 0 150000 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6000 6000
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6000 6000

wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
przed zmianą 1680109 1608109 1279609 328500 10000 62000 0 0 0 5880 5880

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12000 12000

po zmianach 1680109 1608109 1279609 328500 10000 62000 0 0 0 17880 17880

przed zmianą 1555125 1551125 1236625 314500 0 4000 0 0 0 5880 5880
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12000 12000

po zmianach 1555125 1551125 1236625 314500 0 4000 0 0 0 17880 17880

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5880 5880

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12000 12000
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17880 17880
przed zmianą 2873823,53 2758097,53 2200226,53 557871 0 115726 0 0 0 0 0
zmniejszenie -232142,04 -218752,9 -187763,3 -30989,6 0 -13389,14 0 0 0 0 0
zwiększenie 456322,24 15106 0 15106 441216,24 0 0 0 0 70000 70000
po zmianach 3098003,73 2554450,63 2012463,23 541987,4 441216,24 102336,86 0 0 0 70000 70000

przed zmianą 1388650,53 1339169,53 1141903,53 197266 0 49481 0 0 0 0 0

zmniejszenie -177857,44 -171468,3 -155031,3 -16437 0 -6389,14 0 0 0 0 0
zwiększenie 397577,44 10106 0 10106 387471,44 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1608370,53 1177807,23 986872,23 190935 387471,44 43091,86 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

140000 0 0
0 0 0

10000 0 0
150000 0 0

6060
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

0 0 0
0 0 0

6000 0 0
6000 0 0

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 4 5 17

Wydatki 
bieżące

18

750 Administracja publiczna

1685989 0 0

0 0 0

12000 0 0

1697989 0 0

75023 Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)

1561005 0 0
0 0 0

12000 0 0

1573005 0 0

6060
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

5880 0 0

0 0 0
12000 0 0
17880 0 0

801 Oświata i wychowanie

2873823,53 0 0
-232142,04 0 0
526322,24 0 0

3168003,73 0 0

80101 Szkoły podstawowe

1388650,53 0 0

-177857,44 0 0
397577,44 0 0

1608370,53 0 0

Id: 20F144AB-EB29-4562-B12F-00381BDC5C94. Podpisany Strona 2



przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 387471,44 0 0 0 387471,44 0 0 0 0 0 0

po zmianach 387471,44 0 0 0 387471,44 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 46998 0 0 0 0 46998 0 0 0 0 0
zmniejszenie -5646,14 0 0 0 0 -5646,14 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 41351,86 0 0 0 0 41351,86 0 0 0 0 0

przed zmianą 2483 0 0 0 0 2483 0 0 0 0 0

zmniejszenie -743 0 0 0 0 -743 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1740 0 0 0 0 1740 0 0 0 0 0

przed zmianą 853158 853158 853158 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -108456,3 -108456,3 -108456,3 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 744701,7 744701,7 744701,7 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 173133,53 173133,53 173133,53 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -40596 -40596 -40596 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 132537,53 132537,53 132537,53 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 25085 25085 25085 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -5233 -5233 -5233 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 19852 19852 19852 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4000 4000 4000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -746 -746 -746 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3254 3254 3254 0 0 0 0 0 0 0 0

2590

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla publicznej 
jednostki systemu 
oświaty prowadzonej 
przez osobę prawną inną 
niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez 
osobę fizyczną

0 0 0

0 0 0

387471,44 0 0

387471,44 0 0

3020
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

46998 0 0
-5646,14 0 0

0 0 0

41351,86 0 0

3030 Różne wydatki na rzecz 
osób fizycznych 

2483 0 0

-743 0 0

0 0 0

1740 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

853158 0 0
-108456,3 0 0

0 0 0

744701,7 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

173133,53 0 0

-40596 0 0

0 0 0

132537,53 0 0

4120 Składki na Fundusz 
Pracy

25085 0 0

-5233 0 0
0 0 0

19852 0 0

4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe

4000 0 0

-746 0 0

0 0 0

3254 0 0

Id: 20F144AB-EB29-4562-B12F-00381BDC5C94. Podpisany Strona 3



wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 57952 57952 0 57952 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10106 10106 0 10106 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 68058 68058 0 68058 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 25488 25488 0 25488 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -8914 -8914 0 -8914 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 16574 16574 0 16574 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3661 -3661 0 -3661 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 21339 21339 0 21339 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 5246 5246 0 5246 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 3246 3246 0 3246 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 2362 2362 0 2362 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -862 -862 0 -862 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 196596 181349 159649 21700 0 15247 0 0 0 0 0

zmniejszenie -52055 -45055 -32732 -12323 0 -7000 0 0 0 0 0

zwiększenie 51515,2 0 0 0 51515,2 0 0 0 0 0 0

po zmianach 196056,2 136294 126917 9377 51515,2 8247 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 51515,2 0 0 0 51515,2 0 0 0 0 0 0

po zmianach 51515,2 0 0 0 51515,2 0 0 0 0 0 0

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego
z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 4 5 17

Wydatki 
bieżące

18

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

57952 0 0

0 0 0

10106 0 0
68058 0 0

4260 Zakup energii

25488 0

16574 0

0

-8914 0 0

0 0 0

0

4300 Zakup usług pozostałych

25000 0 0

-3661 0 0

0 0 0

21339 0 0

4360
Opłaty z tytułu zakupu 
usług 
telekomunikacyjnych

5246 0

3246 0

0
-2000 0 0

0 0 0
0

4410 Podróże służbowe 
krajowe

2362 0 0
-862 0 0

0 0 0
1500 0 0

4430 Różne opłaty i składki

3000 0

2000 0

0
-1000 0 0

0 0 0

0

80103 Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych

196596 0 0

-52055 0 0

51515,2 0 0

196056,2 0 0

2590

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla publicznej 
jednostki systemu 
oświaty prowadzonej 
przez osobę prawną inną 
niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez 
osobę fizyczną

0 0

51515,2 0

0

0 0 0

51515,2 0 0

0

Id: 20F144AB-EB29-4562-B12F-00381BDC5C94. Podpisany Strona 4



przed zmianą 14850 0 0 0 0 14850 0 0 0 0 0

zmniejszenie -7000 0 0 0 0 -7000 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 7850 0 0 0 0 7850 0 0 0 0 0

przed zmianą 108449 108449 108449 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -27382 -27382 -27382 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 81067 81067 81067 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 32500 32500 32500 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -4682 -4682 -4682 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 27818 27818 27818 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4500 4500 4500 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -668 -668 -668 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3832 3832 3832 0 0 0 0 0 0 0 0

wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

3020
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

14850 0 0

-7000 0 0
0 0 0

7850 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

108449 0

81067 0

0

-27382 0 0

0 0 0

0

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

32500 0 0

-4682 0

3832 0

0
0 0 0

27818 0 0

0
-668 0 0

0 0 0

4500 0

0

4120 Składki na Fundusz 
Pracy

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 4 5 17 18

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

3000 0 0

-1000 0 0

0 0 0

2000 0 0

4260 Zakup energii

2500 0

1500 0

0

-1000 0 0
0 0 0

0

4300 Zakup usług pozostałych

1000 0 0

-500 0 0

0 0 0

500 0 0

Id: 20F144AB-EB29-4562-B12F-00381BDC5C94. Podpisany Strona 5



przed zmianą 14500 14500 0 14500 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -9823 -9823 0 -9823 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4677 4677 0 4677 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 718317 672921 625221 47700 0 45396 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 723317 677921 625221 52700 0 45396 0 0 0 0 0

przed zmianą 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 391990 391990 162885 229105 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 70000 70000
po zmianach 391990 391990 162885 229105 0 0 0 0 0 70000 70000

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 70000 70000

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 70000 70000

przed zmianą 13864 13864 0 13864 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2229,6 -2229,6 0 -2229,6 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2229,6 0 0 0 2229,6 0 0 0 0 0 0

po zmianach 13864 11634,4 0 11634,4 2229,6 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2229,6 0 0 0 2229,6 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2229,6 0 0 0 2229,6 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 7864 7864 0 7864 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1229,6 -1229,6 0 -1229,6 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 6634,4 6634,4 0 6634,4 0 0 0 0 0 0 0

4440
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

14500 0

4677 0

0
-9823 0 0

0 0 0

0

80110 Gimnazja

718317 0 0

0 0 0

5000 0 0

723317 0 0

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

7000 0

12000 0

0

0 0 0

5000 0 0

0

80113 Dowożenie uczniów do szkół

391990 0 0

0 0 0

70000 0 0
461990 0 0

6060
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

0 0

70000 0

0

0 0 0

70000 0 0

0

80146 Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli

13864 0 0

-2229,6 0 0

2229,6 0 0

13864 0 0

2590

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla publicznej 
jednostki systemu 
oświaty prowadzonej 
przez osobę prawną inną 
niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez 
osobę fizyczną

0 0

2229,6 0

0

0 0 0

2229,6 0 0

0

4410 Podróże służbowe 
krajowe

5000 0 0

-1000 0

6634,4 0

0

0 0 0

4000 0 0

0

-1229,6 0 0

0 0 0

7864 0

0

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

Id: 20F144AB-EB29-4562-B12F-00381BDC5C94. Podpisany Strona 6



wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 2048771 558052 257793 300259 0 1490719 0 0 0 0 0

zmniejszenie -48149 -5972,01 -5972,01 0 0 -42176,99 0 0 0 0 0

zwiększenie 1707253 32532 14112,99 18419,01 0 1674721 0 0 0 0 0

po zmianach 3707875 584611,99 265933,98 318678,01 0 3123263,01 0 0 0 0 0

przed zmianą 1101754 32090 20085 12005 0 1069664 0 0 0 0 0

zmniejszenie -48149 -5972,01 -5972,01 0 0 -42176,99 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1053605 26117,99 14112,99 12005 0 1027487,01 0 0 0 0 0

przed zmianą 1069664 0 0 0 0 1069664 0 0 0 0 0

zmniejszenie -42176,99 0 0 0 0 -42176,99 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1027487,01 0 0 0 0 1027487,01 0 0 0 0 0

przed zmianą 16800 16800 16800 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -4794 -4794 -4794 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 12006 12006 12006 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2873 2873 2873 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1060,13 -1060,13 -1060,13 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1812,87 1812,87 1812,87 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 412 412 412 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -117,88 -117,88 -117,88 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 294,12 294,12 294,12 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 102129 0 0 0 0 102129 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 32162 0 0 0 0 32162 0 0 0 0 0

po zmianach 134291 0 0 0 0 134291 0 0 0 0 0

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 4 5 17 18

852 Pomoc społeczna

2048771 0 0

-48149 0 0

1707253 0 0

3707875 0 0

85212

Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

1101754 0 0

-48149 0 0
0 0 0

1053605 0 0

3110 Świadczenia społeczne

1069664 0 0

-42176,99 0 0
0 0 0

1027487,01 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

16800 0 0

-4794 0 0

0 0 0

12006 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

2873 0 0

-1060,13 0 0

0 0 0

1812,87 0 0

4120 Składki na Fundusz 
Pracy

412 0 0

-117,88 0 0

0 0 0

294,12 0 0

85214
Zasiłki i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

102129 0 0

0 0 0

32162 0 0

134291 0 0

Id: 20F144AB-EB29-4562-B12F-00381BDC5C94. Podpisany Strona 7



przed zmianą 102129 0 0 0 0 102129 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 32162 0 0 0 0 32162 0 0 0 0 0

po zmianach 134291 0 0 0 0 134291 0 0 0 0 0

przed zmianą 181699 33 0 33 0 181666 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 79 2 0 2 0 77 0 0 0 0 0

po zmianach 181778 35 0 35 0 181743 0 0 0 0 0

przed zmianą 181666 0 0 0 0 181666 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 77 0 0 0 0 77 0 0 0 0 0

po zmianach 181743 0 0 0 0 181743 0 0 0 0 0

przed zmianą 33 33 0 33 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2 2 0 2 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 35 35 0 35 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 26082 0 0 0 0 26082 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 15987 0 0 0 0 15987 0 0 0 0 0

po zmianach 42069 0 0 0 0 42069 0 0 0 0 0

wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 26082 0 0 0 0 26082 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 15987 0 0 0 0 15987 0 0 0 0 0

po zmianach 42069 0 0 0 0 42069 0 0 0 0 0

przed zmianą 110778 0 0 0 0 110778 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 1659025 32530 14112,99 18417,01 0 1626495 0 0 0 0 0
po zmianach 1769803 32530 14112,99 18417,01 0 1737273 0 0 0 0 0

3110 Świadczenia społeczne

102129 0

134291 0

0

0 0 0

32162 0 0

0

85215 Dodatki mieszkaniowe

181699 0 0

0 0 0

79 0 0

181778 0 0

3110 Świadczenia społeczne

181666 0

181743 0

0

0 0 0

77 0 0

0

4300 Zakup usług pozostałych

33 0 0

0 0 0

2 0 0

35 0 0

0 0
0 0 0

15987 0 0

42069 0 0

85216 Zasiłki stałe

26082

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 4 5 17 18

3110 Świadczenia społeczne

26082 0 0

0 0 0
15987 0 0

42069 0 0

85295 Pozostała działalność

110778 0 0

0 0 0
1659025 0 0
1769803 0 0

Id: 20F144AB-EB29-4562-B12F-00381BDC5C94. Podpisany Strona 8



przed zmianą 110778 0 0 0 0 110778 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 1626495 0 0 0 0 1626495 0 0 0 0 0
po zmianach 1737273 0 0 0 0 1737273 0 0 0 0 0
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 12006 12006 12006 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 12006 12006 12006 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1812,87 1812,87 1812,87 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1812,87 1812,87 1812,87 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 294,12 294,12 294,12 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 294,12 294,12 294,12 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 11617,01 11617,01 0 11617,01 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 11617,01 11617,01 0 11617,01 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 605381,8 605381,8 0 605381,8 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 43000 43000

po zmianach 605381,8 605381,8 0 605381,8 0 0 0 0 0 43000 43000

3110 Świadczenia społeczne

110778 0

1737273 0

0

0 0 0
1626495 0 0

0

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

0 0 0
0 0 0

12006 0 0
12006 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

0 0

1812,87 0

0
0 0 0

1812,87 0 0

0

4120 Składki na Fundusz 
Pracy

0 0 0

0 0 0

294,12 0 0
294,12 0 0

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

0 0

6000 0

0

0 0 0
6000 0 0

0

4300 Zakup usług pozostałych

0 0 0

0 0 0

11617,01 0 0

11617,01 0 0

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

0 0

800 0

0

0 0 0

800 0 0

0

900 Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

605381,8 0 0
0 0 0

43000 0 0

648381,8 0 0

Id: 20F144AB-EB29-4562-B12F-00381BDC5C94. Podpisany Strona 9



przed zmianą 130000 130000 0 130000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 43000 43000

po zmianach 130000 130000 0 130000 0 0 0 0 0 43000 43000

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 43000 43000

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 43000 43000

wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 8622664,27 6375182,27 3885658,53 2489523,74 429537 1727945 0 0 90000 235880 235880

zmniejszenie -280291,04 -224724,91 -193735,31 -30989,6 0 -55566,13 0 0 0 0 0

zwiększenie 2203575,24 87638 14112,99 73525,01 441216,24 1674721 0 0 0 151000 151000

po zmianach 10545948,47 6238095,36 3706036,21 2532059,15 870753,24 3347099,87 0 0 90000 386880 386880

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona 
wód

130000 0 0

0 0 0

43000 0 0

173000 0 0

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

0 0 0

0 0 0
43000 0 0

43000 0 0

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,
1 4 5 17

Wydatki 
bieżące

18

Wydatki razem:

8858544,27 0 0

-280291,04 0 0

2354575,24 0 0

10932828,47 0 0

Id: 20F144AB-EB29-4562-B12F-00381BDC5C94. Podpisany Strona 10



                                                                                                                                                                                                                          Załącznik Nr 3 

                                                                                                            do Uchwały Nr X/90/16 

                                                                                                            Rady Gminy Dubeninki 

                                                                                                            z dnia 29 marca 2016 r. 

 

 
DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONYCH GMINIE I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI w 2016 r 

 

 

 

 

Dział 

 

 

Rozdział 

 

 

§ 

 

 

Dotacje  

ogółem 

 

 

Wydatki 

ogółem 

(6+10) 

z tego 

 

Wydatki  

bieżące 

w tym  

Wydatki 

majątkowe 
 

Wynagrodzenia 

Pochodne od 

wynagrodzeń 

Świadczenia 

Społeczne 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

750   16.984,00 16.984,00 16.984,00 14.207,00 2.777,00   

750 75011 2010 16.984,00       

750 75011 4010  14.207,00 14.207,00 14.207,00    

750 75011 4110  2.429,00 2.429,00  2.429,00   

750 75011 4120  348,00 348,00  348,00   

751   800,00 800,00 800,00 670,00 130,00   

751 75101 2010 800,00       

751 75101 4010  670,00 670,00 670,00    

751 75101 4110  114,00 114,00  114,00   

751 75101 4120  16,00 16,00  16,00   

852   2.718,959,00 2.718,959,00 2.718,959,00 24.012,00 4.883,99 2.700,902,00  

852 85212  1.053.605,00 1.053.605,00 1.053.605,00 12.006,00 2.777,00 1.069.664,00  

852 85212 2010 1.053.605,00       

852 85212 3110  1.069.664,00 1.069,664,00   1.069.66400  

852 85212 4010  12.006,00 12.006,00 12.006,00    

852 85212 4110  2.429,00 2.429,00  2.429,00   

852 85212 4120  348,00 348,00  348,00   

852 85212 4210  1.705,00 1.705,00     

852 85212 4300  10.000,00 10.000,00     

852 85212 4700  300,00 300,00     

852 85213  4.551,00 4.551,00      

Id: 20F144AB-EB29-4562-B12F-00381BDC5C94. Podpisany Strona 1



 

852 85213 2010 4.551,00       

852 85213 4130  4.551,00 4.551,00     

852 85215  1.778,00 1.778,00    1.743,00  

852 85215 2010 1.778,00 1.778,00      

852 85215 3110  1.743,00 1.743,00   1.743,00  

852 85215 4300  35,00 35,00     

852 85295  1.659,.025,00 1.659,.025,00   2.106,99 1.629,495,00  

852 85295 2010 1.659,.025,00       

852 85295 3110  1.629.495,00 1.629.495,00   1.629.495,00  

852 85295 4010  12.006,00 12.006,00 12.006,00    

852 85295 4110  1.812,87 1.812,87  1.812,87   

852 85295 4120  294,12 294,12  294,12   

852 85295 4210  6.000,00 6.000,00     

852 85295 4300  11.617,01 11.617,01     

852 85295 4700  800,00 800,00     

  OGÓŁEM: 2.736.743,00 2.736.743,00 2.736.743,00 38.889,00 7.790,99 2.700,902,00  
                                                                                                                                                                                                                                                   

  

Id: 20F144AB-EB29-4562-B12F-00381BDC5C94. Podpisany Strona 2



                                                                                                                                                                                                                                                          Załącznik Nr.4 

                                                                                                                                                                                                          do Uchwały  Nr XII/90/16 

                                                                                                                                                                                                          Rady Gminy Dubeninki 

                                                                                                                                                                                                    z dnia 29 marca 2016 r. 

 

 

 
ZADANIA INWESTYCYJNE ( ROCZNE I WIELOLETNIE) PRZEWIDZIANE DO REALIZACJI W 2016 r. 

 

 

 

 

Lp. 

 

 

 

 

 

Dział 

 

 

 

Rozdz. 

 

 

 

§ 

 

Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

realizowanego 

w 2016 r. 

Planowane 

wydatki na 

inwestycyjne 

wieloletnie 

przewidziane 

do realizacji 

w 2016 r. 

 

Planowane wydatki Jednostka  

organizacyjna 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program 

Rok 

budżetowy 

2016 

(8+9+10+11) 

W tym źródła finansowania  

 

 

 

 

 

 

 

 

Dochody 

własna 

j.s.t. 

Kredyty 

i pożyczki 

Środki 

pochodzące 

z innych 

źródeł 

Środki 

wymienione 

w art.5 ust. 1 

pkt. 2 i 3 u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 15 

1 010 01010 6050 Rozbudowa 

wodociągu  

 w  miejscowości 

Łoje 

 

70.000,00 

 

70.000,00 

 

70.000,00 

- - - Urząd Gminy 

Dubeninki 

 

2 

 

010 

 

01010 

 

6050 

 

Rozbudowa 

wodociągów 

 

20.000,00 

 

20.000,00 

 

20.000,00 

 

- 

 

- 

 

- 

Urząd Gminy 

Dubeninki 

3 600 60016 6050 Modernizacja drogi 

gminnej Będziszewo 

 

70.000,00 

 

70.000,00 

 

70.000,00 

 

- 

 

- 

 

- 

Urząd Gminy 

Dubeninki 

 

4 

 

700 

 

70005 

 

6060 

 

Zakup kosiarki 

 

6.000,00 

 

6.000,00 

 

6.000,00 

 

- 

 

- 

 

- 

Urząd Gminy 

Dubeninki 

Id: 20F144AB-EB29-4562-B12F-00381BDC5C94. Podpisany Strona 1



 

5 750 75023 6060 Zakup serwera 

do UG 

5.880,00 5.880,00 5.880,00  

- 

 

- 

 

- 

 Urząd Gminy 

Dubeninki 

 

6 

 

750 

 

75023 

 

6060 

 

Zakup 

samochodu FIAT 

 

12.000,00 

 

12.000,00 

 

12.000,00 

 

- 

 

- 

 

- 

 

Urząd Gminy 

Dubeninki 

7 754 75412 6060 Zakup 

samochodu  

pożarniczego do 

OSP 

Dubeninki 

 

80.000,00 

 

80.000,00 

 

80.000,00 

- - - Urząd Gminy 

Dubeninki 

8 801 80113 606 Zakup autokaru 

do dowozu 

uczniów 

 

70.000,00 

 

70.000,00 

 

70.000,00 

 

- 

 

- 

 

- 

Urząd Gminy 

Dubeninki 

 

9 

900 90001 6050 Dokumentacja na 

oczyszczalnie 

ścieków 

 

43.000,00 

 

43.000,00 

 

43.000,00 

 

- 

 

- 

 

- 

Urząd Gminy 

Dubeninki 

10 926 92695 6050 „Żytkiejmski  

skwerek” 

Modernizacja 

placu 

w Żytkiejmach 

 

10.000,00 

 

10.000,00 

 

10.000,00 

 

 

- 

 

- 

 

- 

Urząd Gminy 

Dubeninki 

    OGÓŁEM: 386.880,00 386.880,00 386.000,00 - 

 

-  

- 

- 

 

 

Id: 20F144AB-EB29-4562-B12F-00381BDC5C94. Podpisany Strona 2



 

 

 

 

 

Załącznik Nr 5 
do Uchwały Nr XII/90/16 

Rady Gminy Dubeninki 

z dnia 29 marca 2016 r. 

 
 PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY NA 2016 r. 

 

 

Lp. 

 

Treść 

 

Klasyfikacja 

§ 

Plan 

2016 r. 

1 2 3 4 

1 Planowane dochody  10.916.125,00 

2 Planowane wydatki  10.932.828,47 

 Nadwyżka (1-2)  - 16.703,47 

 Deficyt (1-2)  - 

I Finansowanie (Przychody - rozchody)  406.632,20 

   Przychody ogółem:  - 

1 Kredyty § 952 - 

2 Pożyczki  § 952 - 

3 Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu UE 

§ 903 - 

4 Spłaty pożyczek udzielonych § 951 - 

5 Prywatyzacja majątku j.s.t. § od 941do 944 - 

6 Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 406.632,20 

7 Obligacje skarbowe § 911 - 

8 Inne papiery wartościowe § 931 - 

9 Inne źródła (wolne środki) § 950 - 

  Rozchody ogółem:  389.928,73 

1 Spłata kredytu § 992 389.928,73 

2 Spłaty pożyczek § 992 - 

3 Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE 

 

§ 963 

 

- 

4 Pożyczki udzielone § 991 - 

5 Lokaty § 994 - 

6 Wykup papierów wartościowych § 982 - 

7 Wykup obligacji  § 971 - 

8 Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 - 
 

Id: 20F144AB-EB29-4562-B12F-00381BDC5C94. Podpisany Strona 1




